ז. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ למשך שנה.

בכפוף להצגת הודעה תחומה במועדים ובשעות למאשימה, ובפיקוח צמוד של אחת הערבות, אני מתירה למשיב לצאת
לפגישה במשרד בא כוחו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים יעצר עד החלטה אחרת ויובא לבדק ערבויות ביום 16.11.16 שעה 12:00 בפני.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ז, 13 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.